วันที่ 28 มีนาคม 2565  เวลา  08.30 – 12.00 น. 

5. สถานที่ดำเนินการ 
 หอประชุมรัตนอาภา  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

6. เป้าหมาย/ผู้เข้าร่วม 
ผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน (คน) 

ผู้บริหารมหาวิทยาลัย 5 
ผู้บริหารและบุคลากรของคณะ/สำนัก 100 

รวมทั้งสิ้น 105 

7. งบประมาณ 
 ขอใช้งบประมาณท้ังสิ้น  27,200  บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)  จากแหล่งงบประมาณ 
โครงการสวัสดิการกลาง รหัส 50100011544  โดยมีการจัดสรรค่าใช้จ่าย ดังนี้ 

ลำดับ รายการ จำนวนเงิน (บาท) 
1 ค่าตอบแทนวิทยากร 19,200 
2 ค่าอาหารว่าง 6,000 
3 ค่าจ้างทำไวนิล 2,000 

รวมทั้งสิ้น 27,200 

8. วิทยากร 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ เกียรติศักดิ์  รักษาสัตย์